
COLEGIO DE BACHILLERES

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

COLEGIO DE BACHILLERESEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,504,122,998 0 0 0 1,504,122,998Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

766,800,313 0 0 0 766,800,313Aportaciones

95,049,055 0 0 0 95,049,055Donaciones de Capital

642,273,630 0 0 0 642,273,630Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -480,388,627 -29,947,678 0 -510,336,305Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -29,947,678 0 -29,947,678Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -485,439,038 0 0 -485,439,038Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 5,050,411 0 0 5,050,411Reservas

1,504,122,998 -480,388,627 -29,947,678 0 993,786,693Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

-37,443,665 0 0 0 -37,443,665Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

-5,346,818 0 0 0 -5,346,818Aportaciones

1,112,738 0 0 0 1,112,738Donaciones de Capital

-33,209,585 0 0 0 -33,209,585Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 512,513,931 -38,525,710 0 473,988,221Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -38,525,710 0 -38,525,710Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -30,135,658 0 0 -30,135,658Resultados de Ejercicios Anteriores

0 536,576,117 0 0 536,576,117Revalúos

0 6,073,472 0 0 6,073,472Reservas

1,466,679,333 32,125,304 -38,525,710 0 1,460,278,927Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. DANIEL ALFONSO OROS MUÑOZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION PRESUPUESTAL Y RECURSOS FINANCIEROS

Elaboró: L.C. MA. BÁRBARA RODRÍGUEZ ZAMORA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




